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SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 1 
 

Vaiņodes novada Vaiņodē 
 
2017. gada 22. jūnijā 
 
Sēde sasaukta plkst.1000 

Sēdi atklāj plkst.1000 

 
Darba kārtība: 

 
1. Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 
2. Novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

 
Sēdi vada – Vaiņodes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Indra Pīlagere 
 
Protokolē – vēlēšanu komisijas sekretāre Irēna Bauze 
 
Piedalās –  

Deputāti: Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs Blumbergs, 
Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga,  
 
Nepiedalās –  nav 

2017. gada 22. jūnija Vaiņodes novada domes sēdē kā klausītāji reģistrējušies 9 (deviņi) dalībnieki 
(Pielikums Nr.1). 
 
Sēdes vadītājs atklāj domes sēdi, nosaucot deputātu skaitu, kuri piedalās domes sēdē, un ierosina par 
domes sēdes protokolētāju apstiprināt vēlēšanu komisijas sekretāri Irēnu Bauzi. 
 
Atklāti balsojot:  
 
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs Blumbergs, 
Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); PRET – nav; ATTURAS – 
nav, 
 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
Apstiprināt par sēdes protokolētāju vēlēšanu komisijas sekretāri Irēnu Bauzi. 
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Balsojums par dienas kārtību: 
 
Atklāti balsojot:  
 
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs Blumbergs, 
Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); PRET – nav; ATTURAS – 
nav, 
 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
Apstiprināt izsludināto dienas kārtību. 
 
Tiek veiks sēdes audio ieraksts. 
 

 
1. p. 

Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 
(ziņo: I.Pīlagere) 

 
Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Pīlagere informē  par  kārtību, kādā  izveidojama komisija.  
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 40.panta ceturto daļu, par pašvaldības domes 
priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu 
zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem, un 2013. gada 11. jūnija ārkārtas 
sēdē, Protokols Nr.10, 2.p. apstiprināto „Kārtība, kādā noris atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm”  4. 
punktu, balsu skaitīšanu organizē balsu skaitīšanas komisija, kas sastāv no 3 (trim) komisijas 
locekļiem. 
 
 Vēlēšanu komisijas priekšsēdētaja Indra Pīlāgere balsu skaitīšanas komisijā iesaka trīs vēlēšanu 
komisijas locekļus: Andu  Čerņavsku, Mārtiņu Fricsonu un Zigurdu Ģībieti un lūdz deputātus 
apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju. 
 
Atklāti balsojot:  
 
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs Blumbergs, 
Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); PRET – nav; ATTURAS – 
nav, 
 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
1.1. Izveidot balsu skaitīšanas komisiju sekojošā sastāvā: 

1.1.1. Anda Čerņavska; 
1.1.2. Mārtiņš Fricsons; 
1.1.3. Zigurds Ģībietis. 

1.2. Uzdot balsu skaitīšanas komitejai no sava vidus izvirzīt balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētaju. 
 
 

2. p. 
Vaiņodes novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

(ziņo: I.Pīlagere) 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Pīlagere ierosina izvirzīt kandidātus novada domes 
priekšsēdētāja amatam. 
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Deputāts Oļegs Jurjevs no vēlētāju apvienības „Vaiņodes novada attīstībai” par kandidātu novada 
domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Visvaldi Jansonu no vēlētāju apvienības „Vaiņodes 
novada attīstībai”. 

Deputāte Iveta Mame no vēlētāju apvienības „Par pārmaiņām Vaiņodes novadā ” par kandidātu 
novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Valdi Līkostu  no vēlētāju apvienības „Par 
pārmaiņām Vaiņodes novadā”. 

Vairāk kandidāti netika izvirzīti. 

Tiek pārtraukta kandidātu izvirzīšana. Sēdes vadītājs lūdz balsot par kandidātu izvirzīšanas 
pārtraukšanu. 

Atklāti balsojot:  
 
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs Blumbergs, 
Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); PRET – nav; ATTURAS – 
nav, 
 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
Pārtraukt kandidātu izvirzīšanu Vaiņodes novada domes priekšsēdētāja amatam. 
 
Tiek dots vārds priekšsēdētaja amata kandidātiem. 

V. Jansons: “Esmu gatavs turpināt iesākto darbu. Nepiekrītot kandidēt es nodarītu pāri mūsu novada 
iedzīvotājiem, kas vēlēšanās par mani atdeva savas balsis.  Esmu gatavs turpināt strādāt un vadīt uz 
attīstību Vaiņodes novadu. Esmu gatavs un piekrītu būt Vaiņodes novada priekšsēdētājs”. 

V. Līkosts: “Vēlētāji savu izvēli izdarījuši. Piekrītu kandidēšanai. Paldies, ka izvirzījāt “. 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja izsludina 10 minūšu pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas 
komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties balsošanas procedūrai. 

 Balsu skaitīšanas komisija par balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāju ievēl Andu Čerņavsku. 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājai Andai 
Čerņavskai, kura izklāsta balsošanas kārtību. 

 Balsošana notiek ar vēlēšanu zīmēm.  

Tiek paziņots  10. min. pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli . 

Balsu skaitīšanas komisija apkopo vēlēšanu rezultātus. 

Balsu skaitīšanas komisija atgriežas un paziņo balsu skaitīšanas rezultātus (protokola pielikums Nr. 2) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19. panta trešo un ceturto daļu, domes priekšsēdētāju 
ievēlē no attiecīgās domes deputātiem. Ikvienam domes deputātam ir tiesības izvirzīt kandidatūru 
domes priekšsēdētāja amatam. Domes priekšsēdētājs ir ievēlēts, ja kandidāts saņēmis vairāk nekā pusi 
no ievēlēto domes deputātu balsīm; 40. panta ceturto daļu, par pašvaldības domes priekšsēdētāja 
amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam 
izvirzītajiem kandidātiem. 
 
 Balsojums par katru kandidātu: 
 
Visvaldis Jansons: PAR – 5 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, 
Artūrs Blumbergs); PRET – 4 (Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); 
ATTURAS – nav, 
 
 
Valdis Līkosts : PAR – 4 (Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); 
PRET –5 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs Blumbergs); 
ATTURAS – nav, 
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Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
2.1. Ievēlēt deputātu Visvaldi Jansonu, p.k. ……. par Vaiņodes novada domes priekšsēdētāju, ar 
paraksta tiesībām. 
 
 
 
Sēdes vadītājs:      I.Pīlagere 
 
 
 
 
Sēdes protokolētājs:    I. Bauze 
 

 

======================================================================= 

Sēdi turpina vadīt Vaiņodes  novada domes priekšsēdētājs  Visvaldis Jansons.  Sēdi protokolē 
Vaiņodes  novada domes pārvaldes sekretāre Inese Pūlīte. Domes priekšsēdētājs  ierosina apstiprināt 
turpmāko darba kārtību iekļaujot 3. punktu  

“Par  Vaiņodes Novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu” 
 
Priekšsēdētājs Visvaldis Jansons lūdz palikt balsu skaitīšanas komisijai  iepriekšējā sastāvā: Anda 
Čerņavska,  Mārtiņš Fricsons un Zigurds Ģībietis.  

 
Deputāts Valdis Līkosts lūdz iekļaut sēdes kārtībā 4. punktu par Novada domes pastāvīgo komiteju 
sastāvu un deputātu ievēlēšanu komiteju sastāvā. 
 
Tiek izsludināts 10 minūšu pārtraukums 
 
Balsojums par sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 
 
Atklāti balsojot:  
 
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs Blumbergs, 
Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); PRET – nav; ATTURAS – 
nav, 
 
NOLEMJ: 
 

1. Iekļaut sēdes darba kārtībā:  
1.1.  3. punktu “Par Vaiņodes novada domes priekšsēdētaja vietnieka ievēlēšanu” 
1.2.  4. punktu “Novada domes pastāvīgo komiteju sastāvu un deputātu ievēlēšanu komiteju 

sastāvā” 
 
 
========= ========== ========== ======== =========== ============= 
 
 
Sēdi turpina plkst. 1045 

 
Visvaldis Jansons lūdz balsu skaitīšanas komisiju atstāt  iepriekšējā sastāvā: Anda Čerņavska,  Mārtiņš 
Fricsons un Zigurds Ģībietis.  
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Komisija piekrīt. 
 
 
Atklāti balsojot:  
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs Blumbergs, 
Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); PRET – nav; ATTURAS – 
nav, 
 
NOLEMJ: 
 
1.1. Apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju Vaiņodes novada domes priekšsēdētaja vietnieka amatam. 
 
 
========= ========== ========== ======== =========== ============= 
 

 
3.p. 

Par  Vaiņodes novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 
(ziņo: V.Jansons) 

Domes priekšsēdētājs Visvaldis Jansons ierosina izvirzīt kandidātus novada domes priekšsēdētāja 
vietnieka amatam. 

Domes priekšsēdētājs Visvaldis Jansons par kandidātu novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam 
izvirza deputātu Oļegu Jurjevu.  

Deputāts Oļegs Jurjevs piekrīt. 

Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

Tiek pārtraukta kandidātu izvirzīšana. Domes priekšsēdētājs  lūdz balsot par kandidātu izvirzīšanas 
pārtraukšanu. 

Atklāti balsojot:  
 
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs Blumbergs, 
Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); PRET – nav; ATTURAS – 
nav, 
 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
Pārtraukt kandidātu izvirzīšanu Vaiņodes novada domes priekšsēdētāja  vietnieka amatam. 
 

Tiek paziņots pārtraukums 5 min. lai balsu skaitīšanas komisija sagatavo vēlēšanu zīmes.  

( sēdes protokola pielikums nr. 3) 

 Tiek dots vārds balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājai Andai Čerņavskai, kura izklāsta balsošanas 
kārtību. 

Balsošana notiek ar vēlēšanu zīmēm. 

 

Tiek paziņots pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija varētu apkopot vēlēšanu rezultātus. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Anda Čerņavska paziņo vēlēšanu rezultātu: 

Atklāti balsojot:  
 
PAR – 6 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs Blumbergs, 
Iveta Mame ); PRET – 3 (Valdis Līkosts, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); ATTURAS – nav, 
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Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20. pantu par pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku 
ievēlē ar klātesošo domes deputātu vairākumu; un 20 panta  ceturto daļu par pašvaldības domes  
priekšsēdētāja vietnieku amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par 
katram amatam izvirzītajiem kandidātiem, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus,  

 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
3.1. Ievēlēt deputātu Oļegu Jurjevu p.k…….. par Vaiņodes novada domes priekšsēdētāja vietnieku, ar 
paraksta tiesībām 

 
4.p. 

Par Vaiņodes  novada domes pastāvīgo komiteju sastāvu un deputātu ievēlēšanu komiteju 
sastāvā 

 (ziņo: V.Jansons) 
 

 Tiek izvirzīti kandidāti komiteju sastāvam 
 
Finanšu komiteja: 
 
V. Jansons izvirza- Visvaldi Jansonu, Oļegu Jurjevu, Zigmundu Mickus 
V. Līkosts izvirza- Valdi Līkostu, Sandru Grosbergu 
 
 
Tautsaimniecības attīstības jautājumu komiteja:  
 
V. Jansons izvirza- Oļegu Jurjevu, Aigu Jaunzemi, Artūru Blumbergu 
 
V. Līkosts vēlas ievērot proporcionalitāti un izvirza divus kandidātus- Kasparu Kirpičenoku, Ivetu 
Mami 
 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja: 
 
V. Jansons  izvirza – Aigu Jaunzemi, Zigmundu Mickus, Artūru Blumbergu 
V. Līkosts izvirza- Sandru Grosbergu, Ivetu Mami 
  
Visvaldis Jansons izsludina 5 min. pārtraukumu. 
 
 Deputāti atgriežas no pārtraukuma. 
 
DEBATES  
 
Deputāts S. Grosberga iesaka komiteju sastāvā ievērot proporcionalitāti. Tam piekrīt deputāts V. 
Līkosts. Komiteju sastāvā ievēlēt deputātus 2:2, izņemot Finanšu komiteju. 
 
 S. Grosberga pauž uzskatu, ka komiteju priekšsēdētājiem jābūt gan no vienas gan otras apvienības, 
izņemto Finanšu komitejas priekšsēdētaju, kas ir domes priekšsēdētājs.  
 
V. Jansons paziņo, ka komiteju priekšsēdētāju ievēl komitejā ievēlētie deputāti no savas komitejas 
sastāva. 
 
Oļegs Jurjevs  iesaka tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas un sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu pastāvīgo komiteju sastāvā ievērot attiecību 3:1. 
 
DEBATES ( plašāk sēdes audioierakstā) 
 
Tiek izsludināts 5. min. pārtraukums. 
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Deputāti atgriežas no pārtraukuma. 
 
4.1. Par finanšu komitejas izveidošanu 
 
Deputāts Visvaldis Jansons finanšu komitejā izvirza sekojošus kandidātus: Visvaldis Jansons, 
Zigmunds Mickus, Oļegs Jurjevs,  
Deputāts  Valdis Līkosts  izvirza deputātu Valdi Līkostu, Sandru Grosbergu. 
 
Priekšlikums balsot par visiem kandidātiem kopā:  
 
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs Blumbergs, 
Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); PRET – nav; ATTURAS – 
nav, 
 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
balsot par visiem izvirzītajiem kandidātiem kopā. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20. panta pirmo daļu, pēc domes priekšsēdētāja ievēlēšanas 
no attiecīgās domes deputātiem ievēlē priekšsēdētāja vietnieku un pastāvīgās komitejas. 50. pantu, 
dome no domes deputātiem ievēlē pastāvīgās komitejas un 51. pantu, pašvaldība izveido finanšu 
komiteju un sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteju. Novada pašvaldība var izveidot 
teritoriālo komiteju. 
 
Atklāti balsojot:  
 
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs Blumbergs, 
Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); PRET – nav; ATTURAS – 
nav, 
 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
4.1.1. Izveidot patstāvīgo finanšu komiteju 5 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: Visvaldi 
Jansonu, Zigmundu Mickus, Oļegu Jurjevu, Valdi Līkostu, Sandru Grosbergu. 
 
 
4.2. Par tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas izveidošanu 
 
V. Jansons izvirza- Oļegu Jurjevu, Aigu Jaunzemi, Artūru Blumbergu. 
Valdis Līkosts izvirza- Kasparu Kirpičenoku, Ivetu Mami. 
 
Priekšlikums balsot par visiem izvirzītajiem kandidātiem atsevišķi:  
 
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs Blumbergs, 
Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); PRET – nav; ATTURAS – 
nav,  
 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
balsot par visiem izvirzītajiem kandidātiem atsevišķi. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20. panta pirmo daļu, pēc domes priekšsēdētāja ievēlēšanas 
no attiecīgās domes deputātiem ievēlē priekšsēdētāja vietnieku un pastāvīgās komitejas; 50. pantu, 
dome no domes deputātiem ievēlē pastāvīgās komitejas un 51. pantu, pašvaldība izveido finanšu 
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komiteju un sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteju. Novada pašvaldība var izveidot 
teritoriālo komiteju. 
 
Atklāti balsojot:  
 
Oļegs Jurjevs: PAR – 6 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs 
Blumbergs, Iveta Mame); PRET –3 ( Valdis Līkosts, Sandra Grosberga, Kaspars Kirpičenoks); 
ATTURAS – nav. 
 
Aiga Jaunzeme: PAR – 5 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, 
Artūrs Blumbergs,); PRET – 4 ( Valdis Līkosts, Sandra Grosberga, Iveta Mame, Kaspars 
Kirpičenoks); ATTURAS – nav. 
 
Artūrs Blumbergs: PAR – 7 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, 
Artūrs Blumbergs, Iveta Mame, Sandra Grosberga); PRET –2 ( Valdis Līkosts, Kaspars Kirpičenoks); 
ATTURAS – nav. 
 
Kaspars Kirpičenoks: PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs 
Jurjevs, Artūrs Blumbergs, Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); 
PRET – nav; ATTURAS – nav, 
  
Iveta Mame: PAR-  4 (Valdis Līkosts, Sandra Grosberga, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks) PRET 
– 5 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs 
Blumbergs,),ATTURAS – nav, 
 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
4.2.1.  Izveidot tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgo komiteju 4 cilvēku sastāvā un ievēlēt 
tajā deputātus Oļegu Jurjevu, Artūru Blumbergu, Kasparu Kirpičenoku, Aigu Jaunzemi. 
 
4.3. Par sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas izveidošanu 
 
Visvaldis Jansons  izvirza – Aigu Jaunzemi, Zigmundu Mickus,  ( Artūra Blumberga kandidatūra tiek 
atsaukta). 
 
Valdis Līkosts izvirza- Sandru Grosbergu, Ivetu Mami. 
 
Priekšlikums balsot par visiem kandidātiem kopā:  
 
PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs Blumbergs, 
Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); PRET – nav; ATTURAS – 
nav, 
 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
balsot par visiem izvirzītajiem kandidātiem kopā. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, pēc domes priekšsēdētāja ievēlēšanas 
no attiecīgās domes deputātiem ievēlē priekšsēdētāja vietnieku un pastāvīgās komitejas 50.pantu, 
dome no domes deputātiem ievēlē pastāvīgās komitejas un 51.pantu, pašvaldība izveido finanšu 
komiteju un sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteju.  
 
Atklāti balsojot:  
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PAR – 9 (Visvaldis Jansons, Zigmunds Mickus, Aiga Jaunzeme, Oļegs Jurjevs, Artūrs Blumbergs, 
Valdis Līkosts, Iveta Mame, Kaspars Kirpičenoks, Sandra Grosberga); PRET – nav; ATTURAS – 
nav, 
 
 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
4.3.1.  Izveidot sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgo komiteju 4 cilvēku sastāvā un 
ievēlēt tajā deputātus Zigmundu Mickus, Aigu Jaunzemi Ivetu Mami , Sandru Grosbergu. 
 
Visvaldis Jansons paziņo, ka komiteju priekšsēdētaju iecelšana notiks pēc 03.07.2017. 
 
 
 

Sēdi slēdz plkst. 1130 

 

Sēdes vadītājs:                  /personīgais paraksts/    V. Jansons 
 
 
 
Sēdes protokolētājs:    /personīgais paraksts/                 I. Pūlīte 
 

 
Protokols parakstīts 2017.gada  29. jūnijā. 
 

 

 


